mecum  noii  habui,  prsesentes  literas  privato  sigillo  meo 
feci  sigillari.  Precor  etiam,  ut  super  his  quae  dictus 
Ely  as  de  Marevill  et  frater  suus  dominus  Mainardus 
vobis  ex  parte  mea  dixerint,  eis  tidem  adhibeatis. 
Valet  e. 

XIII. 

Nov.  4, 
1213. 

You  are 
desired  to 
examine 

the  con- 
vention 

made  be- 
tween Wil- 

liam, king 
of  Scots, 

Honorius  III.  to  Paxdulph,  Bishop  Elect  of 

Norwich,  and  Legate. 

(Papal  bulls  in  Public  Eecord  Office.) 

Honorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio 
Pandulfo,  Norwicensi  electo,  camerario  nostro,  apostolicae 
sedis  legato,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Carissimus  in  Christo  fllius  noster  Alexander,  rex 

Scotorum  illustris,  nobis  fecit  humiliter  supplicari,  ut 
coinpositionem,  quae  inter  clarae  memoriae  W[illelmum] 
pat  rem  suum  et  inclitae  recordationis  Johannem  regem 
Angliae  olim  pro  bon  ....  super  diversis  articulis 
intervenit,  prout  in  ejusdem  regis  Angliae  Uteris  plenius 

ILLUSTRATIVE   OF   THE   REIGN    OF    HENRY    III.        17 

continetur,    quarum    transcriptum    sub    sigillis    venera-  and  king 
bilium    fratrum    nostrorum    S.    Andrea?,    Dunkeldensis,  t0  eonfirm 

et   Catanensis  episcoporum  nobis  exstitit  pra?sentatum, il  or  not» 3S  seems 

confirmare  vel  infirmare,  sicut  esset  faciendum  de  jure,  t,est. 

auctoritate  apostolica  dignaremur.     Quia  igitur  in  tanto 
negotio  non  nisi    mature    est   procedendum, 
nos  de  circumspectione  tua  plenani  in  Domino  fiduciam 

p[on]entes,  discretioni   et 
circumstan   inspiciens  diligenter,  earn   
.  .  .  .  appellation  is  obstaculo,  confirmare  vel  infirmare 
procures,  sicut  de  jure  videris  expedire.  Datum  Lateran 
.  .  .  .  N[ovem]bris,  Pontificatus  nostri  anno  tertio. 

Indorsed  in  another  hand  : — Bulla  missa  episcopo 
Norwicensi,  quod  confirmet  vel  infirmet  convention es 

factas  inter  regem  Scotia?  et  regem  Anglise,  prout 
melius  viderit  expedire. 

Also  in  a  later  hand  : — 4:to  Novembr. 

XIV. 

The  Justices  Itinerant  in  Norfolk  to  William 
Marshal,  Earl  of  Pembroke. 

(Royal  Letters,  No.  736.) 

Reverendo  domino  suo   domino  Willelmo  Marescallo,  About 

comiti  Penbrochige,  G.  de  Bokland  et  socii  sui,  doniini  l218  ?l 
regis   just[iciarii]    itinerantes    in  comitatu   Norfolchise, 
salutem  et  debitam  reverentiam.